1

证券代码：300591 证券简称：万 里 马 公告编号：2022-011

广东万里马实业股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于同意广东万里马实业股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕2985 号）同意公司向特定对象

发行股票的注册申请。公司本次向 12 名特定对象发行了人民币普通股（A 股）

股票 75,949,367股，发行价格为 5.53元/股，募集资金总额为人民币 419,999,999.51

元，扣除不含税发行费用人民币 9,601,579.11 元，募集资金净额为人民币

410,398,420.40 元。本次发行完成后，公司总股本由 329,724,410 股增至

405,673,777 股。

本次发行中，公司全体董事、监事和高级管理人员未参与本次向特定对象发

行股票的认购，持股数量未发生变化，持股比例因公司总股本增加而摊薄。本次

发行前后全体董事、监事、高级管理人员持股变动情况如下：

姓  名 职  务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

林大耀 董事、总经理 81,235,700 24.64% 81,235,700 20.02%

林大洲 董事长 28,576,800 8.67% 28,576,800 7.04%

林大权 副董事长 20,413,000 6.19% 20,413,000 5.03%

王建新 董事 - - - -

刘国臻 独立董事 - - - -

董小麟 独立董事 - - - -

孔祥婷 独立董事 - - - -

王鹤亭 监事会主席 - - - -

严申辉 监事 - - - -

陈耿耿 监事 - - - -

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

许晓敏 财务总监 - - - -

苏继祥 董事会秘书 - - - -

沈亦民 副总经理 - - - -

特此公告。

广东万里马实业股份有限公司董事会

2022 年 4 月 15 日